
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiżajny 

Na podstawie § 53 ust. 3 Statutu Gminy Wiżajny stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/202/18 
Rady Gminy Wiżajny z dnia 10 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wiżajny 
(Dz.Urz.Woj.Podl. poz.4374) uchwala się co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiżajny wybrano 
radnego Pana Andrzeja Jacka Hołdyńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F34120-7EE7-449C-A0DA-2C3192F200C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


